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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY

SALDO %EJECUCION

05 CASTILLA 118,195,230 8,503,145 126,698,375 8,503,145 8,503,145 118,195,230 6.71%

05920 920 118,195,230 8,503,145 126,698,375 8,503,145 8,503,145 118,195,230 6.71%

059200514 ALFONSO LOPEZ 118,195,230 8,503,145 126,698,375 8,503,145 8,503,145 118,195,230 6.71%

059200514105001005495INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY118,195,230 8,503,145 126,698,375 8,503,145 8,503,145 118,195,230 6.71%

05920051410500100549501RECURSOS PROPIOS 8,865,000 1,385,428 10,250,428 1,385,428 1,385,428 8,865,000 13.52%

0592005141050010054950111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial360,000 360,000   360,000 0.00%

0592005141050010054950111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 8,500,000 8,500,000   8,500,000 0.00%

0592005141050010054950112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000   5,000 0.00%

0592005141050010054950112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  1,385,428 1,385,428 1,385,428 1,385,428 100.00%

05920051410500100549502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD109,330,230 7,117,717 116,447,947 7,117,717 7,117,717 109,330,230 6.11%

05920051410500100549502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 109,295,230 109,295,230   109,295,230 0.00%

0592005141050010054950212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad35,000 35,000   35,000 0.00%

0592005141050010054950212100200201Otros Recursos del Balance SGP  7,117,717 7,117,717 7,117,717 7,117,717 100.00%
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SALDO
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%EJECSALDO
APROPIACION

05 CASTILLA 118,195,230 8,503,145 126,698,375 126,698,375 0.00%

05920 920 118,195,230 8,503,145 126,698,375 126,698,375 0.00%

059200514 ALFONSO LOPEZ 118,195,230 8,503,145 126,698,375 126,698,375 0.00%

059200514105001005495 INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY118,195,230 8,503,145 126,698,375 126,698,375 0.00%

05920051410500100549501 RECURSOS PROPIOS 8,865,000 1,385,428 10,250,428 10,250,428 0.00%

05920051410500100549501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo8,265,000 1,385,428 9,650,428 9,650,428 0.00%

05920051410500100549501212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua100,000 100,000 100,000 0.00%

05920051410500100549501212020200701Servicios financieros y servicios conexos500,000 500,000 500,000 0.00%

05920051410500100549502 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD109,330,230 7,117,717 116,447,947 116,447,947 0.00%

05920051410500100549502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo28,930,230 1,717,717 30,647,947 30,647,947 0.00%

05920051410500100549502212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua100,000 100,000 100,000 0.00%

05920051410500100549502212020200701Servicios financieros y servicios conexos500,000 500,000 500,000 0.00%

05920051410500100549502212020200801Remuneración servicios técnicos 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

05920051410500100549502212020200802Prestación de servicios profesionales10,800,000 5,400,000 16,200,000 16,200,000 0.00%

05920051410500100549502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

059200514105001005495022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa32,000,000 32,000,000 32,000,000 0.00%

059200514105001005495022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

05920051410500100549502232020200601Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

05920051410500100549502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

05920051410500100549502232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%
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